

Päivän jakeet: VK 33-34 -2016

18.8.2016

Kaikki minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa. Fil.4:13

Uskotko todella tähän Raamatun lupaukseen? Saatat olla elämässäsi mahdottomuuksien edessä, mutta mietipä, millaisissa tilanteissa Paavali kirjoitti nämä lohdulliset ja rohkaisevat sanat!

Kahleissa, vankityrmässä, ilman minkäänlaisia hyvinvoinnin edellytyksiä ja vieläpä verille ruoskittuna! Tuolla haisevassa vankityrmässä Paavali iloitsi Jumalan mahdollisuuksista! – Ja arvaapa mitä! – miljoonat ihmiset kautta aikojen ja ympäri maailman ovat saaneet lukea hänen rohkaisevia ja opettavia kirjeitään! – Hän todella voi kaiken Hänessä!!

Jumala vahvistaa myös sinua! Voit uskoa, elämäsi tilanteista huolimatta, että sinäkin voit kaiken Hänessä, joka sinua vahvistaa! Sinä VOIT Jumalan Pojan uskossa! Kiitä ja iloitse siitä jo etukäteen! Viritä ylistyslaulu Jeesuksen nimen kunniaksi ja katso, miten vankilasi perustukset järkkivät!!

"Monta on vanhurskaalla kärsimystä, mutta Herra vapahtaa hänet niistä kaikista." (Ps.34:19)

"Monen ahdistuksen kautta meidän pitää menemän sisälle Jumalan valtakuntaan". (Apt.14:22)

"Niin Herran vapahdetut paljavit ja tulevat Siioniin riemuiten, päänsä päällä iankaikkinen ilo. Riemu ja ilo saavuttavat heidät, mutta murhe ja huokaus pakenevat." (Jes.51:11)

19.8.2016

mutta joka niille, jotka ovat kutsutut, olkootpa juutalaisia tai kreikkalaisia, on Kristus, Jumalan voima ja Jumalan viisaus. 1.Kor.1:24

Kutsuttu, valittu - minäkin?

Olenko valittu, Jumalan edeltä kutsuma, uskovainen, Herran palvelija ja matkalla ikuiseen elämään?

Tämä kysymys on aiheellinen siksi, että kukaan ei voi tulla Jeesuksen tykö, "ellei Isä vedä häntä" luokseen. (Joh.6:44) ja taas toisaalta "monet ovat kutsutut, mutta harvat valitut." (Matt.22:14)

Ensinnäkin, täytyy huomata, että Raamatun käyttämä sana "kutsutut" oli yleisnimi Jeesuksen seurakuntaan kuuluville - aivan samoin, kuin tänään käytetään tosikristityistä nimitystä "uskovainen:"

"Kaikille Roomassa oleville Jumalan rakkaille, kutsutuille pyhille. Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!" (Room.1:7)

Näinä aikoina erityisesti nousee ihmisiä, jotka pyrkivät horjuttamaan vilpittömien uskoa. On jopa niitäkin, jotka luulevat saavansa määritellä toisen ihmisen uskovaisuuden tai uudestisyntymisen kokemisen.

Jumalan kutsu ja valittuna oleminen ilmenee erityisenä mielenkiintona ja rakkautena Jeesusta kohtaan. Ei ihmistä edes kiinnosta Jumala, seurakuntaelämä ja pyhydessä vaeltaminen, ellei hän ole Jumalan kutsumana Jeesuksen lunastustyön pelastama Jumalan lapsi.

Ihminen voi toki oman kunnianhimon tyydyttämiseksi elellä seurakunnan keskellä, nauttien

vallankäytöstä ja upeasta porukkahengestä - olihan Juudas myös yksi Jeesuksen opetuslapsi, siitä huolimatta, mikä oli hänen loppunsa.

Tämän tähden on syytä valvoa nöyränä omaa sielunsa tilaa. "Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä? Ellei, niin ette kestä koetusta" (2.Kor.13:5)

Valvominen joka aika on tarpeen erityisesti siksi, että eksyminen Jumalan läsnäolosta, Hänen sanastaan ja seurakuntayhteydestä on niin lähellä jokaista.

"Sillä vääriä kristuksia ja vääriä profeettoja nousee, ja he tekevät suuria tunnustekoja ja ihmeitä, niin että eksyttävät, jos mahdollista, valitutkin." (Matt.24:24)

Toisin sanoen, meidän uskomme alkaja ja sen täydelliseksi saattaja on Jeesus Kristus. Häntä me seuraamme ja Häntä me palvomme. Emme siis seuraa puhujia, ihmisiä ja heidän tekojaan!

Poimin tähän vielä muutamia seikkoja, jotka ovat 'Herran kutsuttujen ja valittujen' ominaisuuksia:

Jumala voimana ja viisauden lähteenä:

"Mutta joka niille, jotka ovat kutsutut, olkootpa juutalaisia tai kreikkalaisia, on Kristus, Jumalan voima ja Jumalan viisaus." (1.Kor.1:24)

Yhdessä seurakunnan rakentaminen

"Mutta me tiedämme, että kaikki yhdessä vaikuttaa niiden parhaaksi, jotka Jumalaa rakastavat, niiden, jotka Hänen

aivoituksensa mukaan ovat kutsutut." (Room.8:28)

Valmis kärsimään vaivaa valittujen tähden

Siitä syystä minä kärsin kaikki valittujen tähden, että hekin saavuttaisivat pelastuksen, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, ynnä iankaikkisen kirkkauden. (2.Tim.2:10)

Armoperusteinen Jumalanlapsuus

"Mutta jos valinta on armosta, niin se ei ole enää teoista, sillä silloin armo ei enää olisikaan armo. Miten siis on? Mitä Israel tavoittelee, sitä se ei ole saavuttanut, mutta valitut ovat sen saavuttaneet; muut ovat paatuneet." (Room.11:6-7)

Pyhiä, kuuliaisista - Jeesuksen verellä pestyjä (Ilm.7:14)

"Jotka Isän Jumalan edeltätietämisen mukaan ovat Hengen pyhittämisen kautta valitut Jeesuksen Kristuksen kuuliaisuuteen ja hänen verellensä vihmottaviksi. Lisääntyköön teille armo ja rauha." (1.Piet.1:2)

Syyttömyyteen, eli vanhurskauteen asetettuja

"Kuka voi syyttää Jumalan valittuja? Jumala on se, joka vanhurskauttaa." (Room.8:33)

Pukevat päälleen 'Kristuksen'

"Pukeutukaa siis te, jotka olette Jumalan valittuja, pyhiä ja rakkaita, sydämelliseen armahtavaisuuteen, ystävällisyyteen, nöyryyteen, sävyisyyteen, pitkämielisyyteen, kärsivää toinen toistanne ja antakaa toisillenne anteeksi, jos kenellä on moitetta toista vastaan. Niin kuin Herrakin on antanut teille anteeksi, niin myös te antakaa. Mutta kaiken tämän lisäksi pukeutukaa rakkauteen, mikä on täydellisyyden side. Ja vallitkoon teidän sydämässänne Kristuksen rau-

ha, johon te olette kutsututkin yhdessä ruumiissa, ja olkaa kiitolliset. Runsaasti asukoon teissä Kristuksen sana; opetaka ja neuvokaa toinen toistanne kaikessa viisaudessa, psalmeilla, kiitosvirsillä ja hengellisillä lauluilla, veisaten kiitollisesti Jumalalle sydämissänne. Ja kaikki, minkä teette sanalla tai työllä, kaikki tehkää Herran Jeesuksen nimessä, kiittäen Isää Jumalaa hänen kauttansa." (Kol.3:12-17)

Tällä tekstillä haluan meidän ymmärtävän, että Jeesukseen uskova ihminen on Jumalan kutsuttu ja valittu. Henki itse todistaa henkemme kanssa, että olemme Jumalan lapsia. (Room.8:16) ja taas kaikki, joita Jumalan Henki kuljettaa, ovat Jumalan lapsia. (Room.8:14) Voit siis rukoilla Jumalasi edessä - Jeesuksen nimessä - että Jumala erityisellä tavalla osoittaa elämäsi johdatusta ja sisäiseen maailmaasi hengen vaikuttamaa todistusta Jumalan lapseudesta. Hän halajaa tulla elämäsi, osoittaakseen erityistä rakkauttaan ja huolenpitoaan sinua kohti.

Muista myös, että sitä hyvää osaa, minkä sinä olet valinnut, sitä ei oteta sinulta pois! (Luuk.10:42) - ja taas, mikään ei voi erottaa sinua Kristuksen rakkaudesta! (Room.8:38-39) - ja edelleen, mikäli sydämessäsi tunnet epäilyjä, epävarmuutta ja pelkoa, muista, että on tapahtuva, että jokainen, joka huutaa avuksi Herran nimeä, pelastuu. (Apt.2:21) - Toisin sanoen, huuda avuksesi Herran nimeä, anna Jeesuksen veren pestä pois syntisi, usko sydämessäsi, että Jeesus on Herra ja tunnusta se suullasi Jumalalle - silloin olet tehnyt oman osuutesi. Käytännössä se on vain armon vastaanottamista Kristuksen haavojen tähden. Kiitä tänään Jeesusta Kristusta siitä, että Hän on tullut pelastamaan sinut! Hän kykenee siihen, sillä Hän on voittanut kuoleman ja tuonelan

vallan! Hän on voittanut pimeyden ja pahuuden vallat ja Hän on tullut tekemään tyhjäksi perkeleen teot sinunkin kohdallasi! (1.Joh.3:8)

20.8.2016

"Mutta kaiken armon Jumala, joka on kutsunut teidät iankaikkiseen kirkkauteensa Kristuksessa, vähän aikaa kärsittyänne, Hän on teidät valmistava, teitä tukeva, vahvistava ja lujittava." 1.Piet.5:10

Luitko tämän päivän Raamatun ajatuksella? Saatoit huomata aluksi sanat armollisesta Jumalasta. Kuinka usein sana vakuuttaakaan Jumalan armon ääretöntä suuruutta ja iankaikkista pysyvyyttä. Ymmärräthän, että tämän armon osallisuus on sinuakin varten!

Hän on kutsunut - ja Hänen kutsunsa on saanut sen aikaan, että olet antanut elämäsi Jeesukselle.

Vaikka vielä elämme kärsimysten ja varjojen laaksoissa, voimme ymmärtää, miten lohdullisia nämä Raamatun tekstit ovat. Lupaus on totta, että Hän valmistaa, tukee, vahvistaa ja lujittaa meitä, jotka uskomme Häneen. Ja Hän ei jätä kesken alkamaansa työtä! Hän on uskollinen suuressa armosaan - meidän heikkoudestamme huolimatta.

21.8.2016

"Tiedämme, ettei ihminen tule vanhurskaaksi lain teoista, vaan uskon kautta Jeesukseen Kristukseen." Gal.2:16

Tämän ymmärtäminen ja sisäistäminen tulisi asettaa evankeliumin ytimeen julistessamme evankeliumia. Parhainkaan kristitty ei kykene täyttämään lain vaatimusta. Mutta se, että ihminen saa armon osallisuudessa syntinsä anteeksi, se vanhurskauttaa sen, joka uskoo! Ajattelepa tätä Jumalan viisautta! Joka ikiselle ihmiselle tarjotaan tasapuolisesti pelastus Kristuk-



sen haavoissa! Siinä lepää meidän jokaisen toivomme!

Vanhurskaus tarkoittaa syyttömäksi julistettua ja Jumalalle kelpaavaa. Et voisi lisätä mitään siihen - vanhurskautukseen, jonka Jumala lahjoittaa Pojassaan Jeesuksessa Kristuksessa. Itse asiassa, yrittäessämme puhdistautua ja pyhittäytyä katumusharjoituksia suorittaen, kulkeudumme vain pois päin Kristuksesta. Syntisyytemme määrä ei vähene tunnustamalla syntejä -ei, vaan ainoa uhri syntiemme edestä on Jeesus Kristus, kertakaikkisena uhrina Golgatalla. Hänen verensä puhdistaa tunteomme, uskoessamme Häneen. Jeesuksen veressä on ainut puhdistuslähde kaikkea syntiä ja saastaisuutta vastaan.

Totta kai koemme surua ja mielipahaa langettuamme ja erehdyttyämme. Niin pitääkin olla - likaisen tulee tuntoa likaisuutensa - mutta sen jälkeen, niin kuin ruumiimmekin pesemme, emme puhu vain siitä, että olemme liianneet itsemme! - Se ei puhdistaa minua, että kerron työpäivän päätteeksi vaimolleni, kuinka olen sotkenut itseni päivän töissä! Minun on mentävä pesulle...

Jeesuksen verivirran alla, saan tuntoa, miten syntini huuhoetaan pois. Itse asiassa siinä tunnustan jo likaisuuteni ja syntisyyteni Jumalan edessä, kun astun Jeesuksen ristin juurelle pyytäen Hänen verensä puhdistusta sydämeeni. Pesun yhteydessä hylkään sydämessäni olevaa likaa. Voisin toki laittaa puhtaat vaatteet ja käyttää deodoranttia runsaasti, peittääkseni likaisuuteni, mutta ne teot tai rituaalit eivät minua puhdistaa.

Uskoessani Jeesukseen, omistan puhtauden Hänen verensä kautta. Siinä ikään kuin liitän sydämeni Jumalalle kuuluvaksi - en synnille ja tälle maailmal-

le. Vaikka ruumiissani asuu synti ja sen himo, sydämeni kuuluu Jeesukselle Kristukselle!

Puhtaus saa aikaan halun säilyttää raikkaan ja puhtauden olotilan. On vain niin, että matkan pölyt sotkevat ruumistamme, aivan samoin, kuin elämämme matkalla sielumme ja henkemme likaantuu tämän maailman synnillisyydestä. Turmeltunut luontomme on kuin magneetti, joka vetää puoleensa maailmanmielisyitä ja sen syntiä. Siksi aika ajoin täytyy tulla puhdistuslähteen luokse, Jeesuksen veren vihmottavaksi.

Se on myös parannuksen tekemistä. Tunnustaessamme Jumalan edessä syntisyytemme, ja Jeesuksen veren puhdistavan voiman, saamme lahjaksi vanhurskautuksen, jossa syyllisyytemme pyyhitään pois.

Uskon kautta Kristukseen saamme omistaa jotain, mitä tämä maailma ei voi käsittää. Se ei tokikaan anna lupaa tehdä syntiä, mutta jos joku heikkouttaan syntiä tekeekin, hänen puolestaan on Kristus kuollut ja kolmantena päivänä herätetty. Hänelle annetaan hänen syntinsä anteeksi! Kaikkivaltias Jumala on päätöksensä nojalla säättänyt, että se, joka uskoo Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen, saa syntinsä anteeksi Hänen nimensä kautta.

- - -

Jeesus, armahda minua! Puhdistatuntoni, pese pois minun kaikki syntini - kalliin sovinto-veresi tähden.

Herra, Sinä voit varjella minut lankeamasta, Sinä voit vahvistaa ja lujittaa minua! Anna Pyhän Henkesi voiman uudistaa henkeäni ja mieltäni. Kanana ja johdata minua tahtosi tietä.

Kiitos Jeesus, mitä olet puolestani tehnyt! Kiitos pelastuksesta, armosta ja iankaikkisesta elämästä! Kiitos Jeesus, että Sinä varjelet omanasi, siunaat ja tuet minua verihaavoitetulla kädelläsi!

- Amen! Ylistys ja kirkkaus ja viisaus ja kiitos ja kunnia ja voima ja väkevyys meidän Jumalallemme aina ja iankaikkisesti, amen!

22.8.2016

Vaikka me vaellammekin lihasa, emme kuitenkaan lihan mukaan sodi; sillä meidän sota-aseemme eivät ole lihalliset, vaan ne ovat voimalliset Jumalan edessä hajottamaan maahan linnoituksia. Me hajotamme maahan järjen päätelmät ja jokaisen varustuksen, joka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan, ja vangitsemme jokaisen ajatuksen kuuliaisesti Kristukselle. 2.kor.10:3-5

Miten voisimme muistaa tämän, ettei meidän tule taistella elämämme tilanteissa vanhan turmeltuneen luontomme totuilla tavoilla? Maailma on kova, julma, armoton ja etsii aina omaansa. Jumalisuus Hengen täyteydessä kasvattaa taasen pitkämielisyyttä ja laupeutta, armollisuutta ja lempeyttä.

"Älkääkä mukautuko tämän maailmanajan mukaan, vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta, tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää ja otollista ja täydellistä." (Room.12:2)

Ymmärrä oikein, että hajotessamme maahan järjenpäätelmiä, se ei estä järjen käyttöä oikeiden asioiden puolesta. Tässä Raamatunjakeessa puhutaan niistä asenteista ja ajatuksista, jotka nostetaan Jumalan tuntemista vastaan.

Ajatusten kuuliaisuus Kristukselle, merkitsee sitä, että asetamme sydämemme myötä-elämään jumalisen hyvyyden ja Hänen Sanansa kanssa. Pei-



laamme siis ajatuksiamme ja asenteitamme Jeesukseen Kristukseen.

Luulenpa, että meillä jokaisella riittää kilvoiteltavaa ja parannuksen tekemistä näillä alueilla. Jumala kyllä auttaa meitä taistelussa. Jeesuksen Veren voima huuhtoo kaikki syntimme pois ja Jumalan ihmeellinen rauha vallitsee sydämissämme ulkoisista taisteluista huolimatta.

"Tulkoon teidän lempeytenne kaikkien ihmisten tietoon. Herra on lähellä. Älkää mistään murehtiko, vaan kaikessa saattakaa pyyntönne rukouksella ja anomisella kiitoksen kanssa Jumalalle tietäväksi, ja Jumalan rauha, joka on kaikkea ymmärrystä ylempi, on varjeleva teidän sydämenne ja ajatuksenne Kristuksessa Jeesuksessa." (Fil.4:5-7)

23.8.2016

Siinä on rakkaus - ei siinä, että me rakastimme Jumalaa, vaan siinä, että Hän rakasti meitä ja lähetti Poikansa meidän syntiemme sovituksiksi. Rakkaani, jos Jumala on näin meitä rakastanut, niin mekin olemme velvolliset rakastamaan toinen toistamme. 1.Joh.4:10-11

Näetkö, miten Raamattu on täynnä hyvyttä! Mikä valtava hyvyys onkaan Jumalan rakkaus ihmisen sydämessä ja elämänsä keskellä!

Miten eläisin todeksi tänään jumalista hyvyttä, rakkautta ja armoa? Missä voisoin osoittaa kanssaihmisille Jeesuksen luonteenpiirteitä?

"Minä elän, en enää minä, vaan Kristus elää minussa; ja minkä nyt elän lihassa, sen minä elän Jumalan Pojan uskossa, Hänen, joka on rakastanut minua ja antanut itsensä minun edestäni." (Gal.2:20)

Jumalan sana velvoittaa - suorastaan vaatii - meitä elämään todeksi jumalista rakkautta. Omin voimin tulokset jäävät kovin laihoiksi, mutta täytyessämme Pyhällä Hengellä, ja antautuen uskossa Jeesuksen varaan, saamme nähdä Jumalan muuttavaa voimaa elämässämme.

Voittakoon Jeesuksen rakkaus nurjuutemme, surumme, pettymyksemme, kipumme, ahdistuksemme, mielipahamme, pelkomme, epäilyksemme, riittämättömyyden tunteemme, äkkipikaisuutemme, ylpeän ja omahyväisen mielemme.

"Kaikki minä voin Hänessä, joka minua vahvistaa." (Fil.4:13)

24.8.2016

"Sinä, Herra, älä sulje minulta laupeuttasi, Sinun armosi ja totuutesi varjelkoon minua aina." Ps.40:12

Jumala rakas! Älä sulje minulta laupeuttasi! - Luottaen Hänen armahtavaan laupeuteensa, minäkin voin lähestyä Häntä.

Elämämme on Jumalan varassa. Ellei Hän pelasta, olemme kadotettuja. Hänellä on valta hukuttaa ikuiseen kadotukseen - tai pelastaa ikuiseen elämään. Tämä täytyy tunnustaa nöyrästi Hänen edessään.

Emme voi muuta, kuin luottaa Hänen armoonsa Jeesuksessa Kristuksessa. Voimme vain anoa pelastusta ja syntiemme anteeksiantoa Jeesuksen haavojen kautta. Voimme vain antaa sovittaa itsemme Hänen kanssaan, Hänen, joka uhrasi oman Poikansa kertakaikkisena uhrina koko maailman edestä. Tuon viattoman uhrin ja lunastustyön Kristuksessa, saamme lukea itsellemme pelastukseksi. Siinä on suuri armo ja rakkaus, että Hän kuoli puolestamme, että meillä olisi ikuinen elämä.

"Armo ja totuus varjelkoon minua" - Tämän voimme lukea sanoen; Jeesus Kristus varjelkoon minua! Hän on tie, totuus ja elämä. Hänessä saamme kaiken, mitä elämiseen ja jumalasuuteen tarvitaan.

